16-02-2024 23:12:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Esse cruzamento em questão é muito movimento devido a densidade populacional do bairro, razão que
justifica a necessidade de implantação desse equipamento visando trazer mais segurança para motoristas e pedestres
que passam pelo local.

 solicitação para que sejam instalados, com urgência, semáforos da Rua Aldorando José de Souza,
Cruzamento com Rua Benjamim Alves dos Santos, lagoinha

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA ALDORANDO JOSÉ DE SOUZA, CRUZAMENTO COM RUA BENJAMIM ALVES DOS
SANTOS, LAGOINHA, 38.408-518, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 22277/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total